关于继续做好我校疫情防控工作的通知
各年级部、各班级：
根据国卫办疾控函〔2020〕363《中小学新冠肺炎疫情防控技术方案》要求，结合我校疫情防控工作实际，将有关要求通知如下：
1、 坚持《每日健康打卡》，做好学生健康监测，提前排查身体异常学生。未申领“安康码”的学生抓紧时间申领，“安康码”为红色的及时申诉。
2、 继续做好晨、午检，住校生及晚自习的班级做好晚检工作，及时上交检查表，
3、 科学佩戴口罩，学生应随身备用符合防护要求的一次性口罩，学生在上学、放学途中建议佩戴口罩。
4、 做好因病请假学生病因的追踪追查工作，学生复学必须填写《铜陵三中学生复学查验证明》，在校内上课期间发热的应立即启动学校疫情应急处置程序。
5、 高三学生晚自习学生来校需要佩戴“疫情期间通行证”，从测温门逐一进入，家长一律不许进入校园。
6、 继续做好班级的清洁、消毒工作，并做好记录。
7、 加强学生心理疏导工作，关注学生的心理健康。

[bookmark: _GoBack]铜陵三中防控办
2020.5.27